
 

 

 
 

 

 
 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për Ekzekutim Vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “Bailiff 

Services Albania sh.p.k., në lidhje a ekzekutim vullnetar të debitorit, shoqëria “Ersko” sh.p.k. 

  

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

 

Kreditor:            Dega Doganore Durrës 

 

Debitor:              Shoqëria “Bat Shoes” sh.p.k. 

 

Objekti:              Pagim borxhi doganor  

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

Përmbarimore “Bailiff Services Albania sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 



 

 

 
 

 

 
 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për Ekzekutim Vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “Bailiff 

Services Albania sh.p.k., në lidhje a ekzekutim vullnetar të debitorit, shoqëria “Ersko” sh.p.k. 

  

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

 

Kreditor:            Dega Doganore Durrës 

 

Debitor:              Shoqëria “Bat Shoes” sh.p.k. 

 

Objekti:              Pagim borxhi doganor  

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

Përmbarimore “Bailiff Services Albania sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 



 

 

 
 

 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen Vendimit për shtyrjen e ankandit të 

tretë publik. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “Bailiff 

Services Albania” sh.p.k., në lidhje me vendimin për shtyrje të ankandit për pasurinë e 

paluajtshme të debitorëve z. Mentor Jamaku dhe znj. Aida Jamaku. 

 

Lajmërim për shtyrjen e ankandit të tretë publik: 

 

 

Kreditor:                       Alpha Bank sh.a. 

Kreditor me hipotekë:  Tirana Bank sh.a. 

 

Debitor:              Mentor Jamaku dhe Aida Jamaku 

 

Objekti:              Kthim kredie  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore “Bailiff Services Albania” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 



 

 

 
 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për “Vënie sekuestro ekzekutive”. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Përmbarues Gjyqësor “Altin 

Vako” , në lidhje me shpalljen për ekzekutim vullnetar të debitorit, z. Elton Miftar Zaimi. 

 

  

 Lajmërim për vënie sekuestro ekzekutive: 

 

 

Drejtuar:            “ABI BANK” sh.a. 

 

Debitor:              Elton Miftar Zaimi 

 

Objekti:              Pagim shume  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Përmbarues 

Gjyqësor “Altin Vako” , në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 



 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për “Vënie sekuestro konservative”. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Përmbarues Gjyqësor “Altin 

Vako” , në lidhje me shpalljen për vënie sekuestro konservative të debitorëve, z. Franc Petrit 

Lusha dhe z. Elton Miftar Zaimi. 

 

  

 Lajmërim për vënie sekuestro konservative: 

 

 

Drejtuar:            Bankave Tregtare në Tiranë 

 

Debitor:              Franc Petrit Lusha dhe Elton Miftar Zaimi 

 

Objekti:              Pagim shume  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Përmbarues 

Gjyqësor “Altin Vako” , në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


